設性質，並不保證或顯示任何事情會於日後發生，且未必能顯示經擴大集團於二零零九年六月
三十日或任何未來日期之財務狀況。

附錄三 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 161 -

意見

吾等認為：

- 未經審核備考財務資料已由董事根據所述基準妥為編撰；

- 有關基準與　貴集團之會計政策貫徹一致；及

- 有關調整就根據創業板上市規則第7.31(1)段披露之未經審核備考財務資料而言實
屬恰當。

此致

中國數碼版權（集團）有限公司
香港中環
都爹利街11號律敦治中心
律敦治大廈1601室
董事會　台照

滙領會計師事務所有限公司
香港執業會計師

馮子華
執業執書編號：P01138

謹啟

二零零九年十一月二十三日

附錄三 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 162 -

經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況報表

以下為經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況報表概要，乃根據下文所載附註及假設
建議收購已於二零零九年六月三十日完成而編製，旨在說明建議收購可能對本集團於該日之財
務狀況產生之影響。

經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況報表乃根據本集團於二零零九年六月三十日之
未經審核簡明綜合財務狀況報表（乃摘錄自其截至二零零九年六月三十日止六個月之已公佈中
期報告）及目標集團於二零零九年六月三十日之經審核綜合財務狀況報表（乃摘錄自本通函附錄
一所載之會計師報告）編製，並經作出假設建議收購已於二零零九年六月三十日完成而認為必
要之適當備考調整。

編製未經審核備考綜合財務狀況報表基於一些假設、估計及不明確因素。隨附之未經審
核備考綜合財務狀況報表並非旨在反映假設建議收購已於二零零九年六月三十日完成時經擴大
集團應有之實際財務狀況。未經審核備考綜合財務狀況報表並非旨在預測經擴大集團日後之財
務狀況。

經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況報表應與本通函附錄一所載目標集團之會計師
報告、本通函附錄二所載本集團過往之財務資料及本通函其他部分所載之其他財務資料一併閱
讀。

附錄三 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 163 -

未經審核備考綜合財務狀況報表

	 		 		 		 	 備考經
	 		 		 		 	 擴大集團
	 本集團於		 目標集團		 		 	 於二零零九年
	 二零零九年		於二零零九年		 		 	 六月三十日
	 六月三十日		 六月三十日		 備考調整		 	 總計
 千港元  千港元  千港元  附註 千港元
 （未經審核）

非流動資產
物業、廠房及設備 152  –   152
於聯營公司之權益 65,212  –  (65,212 ) 2(i) –
商譽 19,826  –  98,582  2(ii) 118,408

非流動資產總額 85,190  –   118,560

流動資產
應收貿易賬款及
 其他應收款項 2,017  4,610   6,627
應收聯營公司款項 –  6,589   6,589
現金及現金等值物 9,926  13,938   23,864

流動資產總額 11,943  25,137   37,080

總資產 97,133  25,137   155,640

流動負債
其他應付款項 834  60   894
應付股東款項 –  22  (22)  2(i) –
應付稅項 194  –   194

流動負債總額 1,028  82   1,088

非流動負債
其他應付款項 26,160  –   26,160
可換股票據 23,289  –  21,076  2(iii), (iv) 44,365
承兌票據 2,240  –   2,240
遞延稅項負債 33  –   33

非流動負債總額 51,722  –   72,798

總負債 52,750  82   73,886

股本
股本 68,254  87  10,129  2(v) 78,470
（虧絀）╱儲備 (24,914 ) 24,968  (10,090 ) 2(vi) (10,036 )

 43,340  25,055   68,434

非控制性權益	 1,043  –  12,277  2(vii) 13,320

股東資金總額 44,383  25,055   81,754

股本及負債總額 97,133  25,137   155,640

附錄三 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 164 -

附註：